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§ 6 
Svar på skrivelsen om kraftfulla åtgärder för 
Kulturskolan 
Dnr 3.4/1459/2014 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag: 

 

1. att skrivelsen besvaras genom kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande från 2014-09-25. 

 

Sammanfattning 
Skrivställarna har i en gemensam skrivelse pekat på skillnaderna i 

deltagandet i Kulturskolans verksamhet mellan stadsdelarna samt att 

den totala andelen deltagande barn och ungdomar över hela staden är 

låg (8 %) enligt Kulturskolans statistikbilaga till VB 2013. Med detta 

som utgångspunkt vill man veta vilka åtgärder, inklusive stärkt 

budgetering som krävs för att komma till rätta med problemen och öka 

antalet barn och unga i Kulturskolan, i de underrepresenterade 

stadsdelarna. 

 

Antalet bokade elevplatser i Kulturskolan uppgick under vårterminen 

2014 till 15 456, det högsta antal Kulturskolan har haft under en 

vårtermin. Kulturskolan har i verksamhetsplanen för 2014 ett tydligt 

uppdrag att nå fler deltagare i ytterstadsområden och ett flertal insatser 

har påbörjats under våren. 

 

 För att kunna öka deltagarantalet i de underrepresenterade 

stadsdelarna menar förvaltningen att det behövs en kombination av 

åtgärder: 

 

- Kulturskolan skall fortsätta att utveckla och förändra utbudet i 

dialog med brukarna. Detta kan leda till att nya ämnen erbjuds 

och att andra verksamhetsformer prövas.  

 

- Kulturskolan bör i likhet med andra aktörer inom Stockholms 

stad ges möjlighet att erbjuda barn och ungdomar gratis 

verksamhet eller verksamhet med kraftigt reducerade avgifter 

under en längre period. 

 

- En stärkt budgetering skulle innebära fler deltagarplatser och 

möjligheter att erbjuda mer verksamhet i ämnen som 

streetdance, DJ-kurser, film och media, men även i andra kurser 

med stor efterfrågan. En utökning med tio nya lärartjänster 
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skulle kosta c:a 5,3 miljoner kronor och innebära c:a 1 000-1 

200 nya elevplatser. Denna utökning kan Kulturskolan hantera 

inom ramen för de lokaler vi idag förfogar över bl. a. genom att 

erbjuda fler kurser under lördag/söndag.  

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Ordföranden Madeleine Sjöstedt (FP) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt kulturförvaltningens förslag till beslut (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens 

förslag.   

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


